РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
МУРАВЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 11 марта 2021 года                                                                                            № 167
 с. Муравль
Принято на пятидесятом заседании
 Муравльского сельского Совета
народных депутатов
 О внесении изменений и дополнений в Решение «Об утверждении Положения о Муниципально - частном партнёрстве в Муравльском сельском поселении» от 30.12.2015 № 187

   В соответствии с Федеральным законом № 464-ФЗ от 29.12.2020 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части оказания помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения», Муравльский  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

  1.  Внести в Решение «Об утверждении Положения о Муниципально - частном партнёрстве в Муравльском сельском поселении» от 30.12.2015 № 187»
следующие изменения:
1. часть 7 приложения к решению дополнить пунктом 7.8 следующего содержания:
«7.8. объекты специализированных организаций для оказания помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения.».
2.  Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                                                 Е. Н. Ковалькова